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PRESSMEDDELANDE 2020-02-21

KULTURHUSET STADSTEATERNS BIOGRAF FÖR
BARN OCH UNGA ÖPPNAR FÖR VÅREN

Asiatiska filmfestivalen, Tempo dokumentärfestival, Sveriges kortfilmsfestival, start för filmråd med
ungdomar, en mängd filmvisningar för skolor och utökade öppettider. Den 23 februari rullas den
röda mattan ut när Skärisbiografen öppnar för våren. Det blir en händelserik säsong på Kulturhuset
Stadsteaterns biograf för barn och unga i Skärholmen.

Den 23 februari slår Skärisbiografen upp dörrarna för våren. Tre publikfavoriter visas på öppningsdagen
som firas med fri entré. Som följd av det höga publiktrycket under hösten införs nu filmvisningar även på
lördagar.

- Under våren visar vi guldkorn som till exempel den japanska animéfilmen Weathering With You av Makoto
Shinkai om väder, ensamhet och vardagsmagi i ett gnistrande och regnigt Tokyo. Queen & Slim regisserad
av Melina Matsoukas finns också på programmet. Det är en dagsaktuell film om en äventyrlig resa genom
USA i skuggan av korruption, kärlek och revolt. Dessutom visar vi nya Mulan i liveaction, Pelle Svanslös
och Bad Boys for Life, säger Valentina Bender som är programansvarig för Skärisbiografen. 

Ett nystartat filmråd bestående av ungdomar mellan 15 och 19 år kommer att få vara med och påverka
vissa delar av filmprogrammet. Utöver det ordinarie filmprogrammet har biografen ett flertal samarbeten
med filmfestivaler. För andra gången kommer Tempo Dokumentärfestival till Skärisbiografen. Festivalen
som är Sveriges största dokumentärfestival pågår 2-8 mars och besöker Skärisbiografen med två filmer
den 8 mars: Fat Front och Adolescentes. 

Sveriges kortfilmsfestival kommer också tillbaka till Skärholmen. Festivalen äger rum 27-29 mars på Bio
Rio vid Hornstull och på Skärisbiografen. Under festivaldagarna arrangeras programpunkter som
seminarium, filmsamtal och mingel. Dessutom koras Sveriges bästa icke-kommersiella kortfilmer.
Biljetterna och programmet släpps efter nomineringen av filmerna i februari.

Asiatiska Filmfestivalen arrangerar sin första upplaga i år. Skärisbiografen samarbetar med festivalen och
visar filmerna Bombay Rose, The House of US och The Battle of Jangsari den 22 mars.

- Skärisbiografen erbjuder en mysig miljö för en ung biopublik och därför var det den perfekta biografen för
att visa våra filmer! Det ligger oss varmt om hjärtat att unga ska få tillgång till asiatiska filmpärlor. Asiatisk
film är otroligt bred och det finns något fint för alla smaker, säger Maria Razakamboly som är programchef
på Asiatiska filmfestivalen.

SKÄRISBIOGRAFEN VÅREN 2020  



2021-04-28 KULTURHUSET STADSTEATERNS BIOGRAF FÖR BARN OCH UNGA ÖPPNAR FÖR VÅREN | Kulturhuset Stadsteatern

https://217.21.237.145/Press/Pressmeddelanden/Kulturhuset-Stadsteaterns-biograf-for-barn-och-unga-oppnar-for-varen/ 2/3

Våröppning 23/2 – fri entré hela dagen 
13:00 STORA GALAXER ÄTER STJÄRNOR 
Knattebio med pyssel för åldern 3-6 år. 

14:15 FÖRFÄRLIGA SNÖMANNEN  
Från 7 år 

17:15 AND THEN WE DANCED 
Från 15 år

Tempo Dokumentärfestival på Skärisbiografen 8/3 
15:15 FAT FRON 
Från 15 år 

17:15 ADOLESCENTES   
Från 15 år

Asiatiska Filmfestivalen på Skärisbiografen 22/3 
13:15 BOMBAY ROSE 
Från 7 år 

15:30 THE HOUSE OF US  
Från 11 år 

18:15 THE BATTLE OF JANGSARI 
Från 15 år

Sveriges kortfilmfestival på Skärisbiografen 29/3 
12:15 Kortfilmsblock

15:15 Svenskt Mästerskap i Minutfilm

17:15 Prisutdelning för Sveriges kortfilmfestival 

Hela vårens program på Skärisbiografen: https://kulturhusetstadsteatern.se/Skarisbiografen/ 

Presskontakt

https://kulturhusetstadsteatern.se/Skarisbiografen/
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